MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO N° 3 / 2020- PROAD (11.02.23)

N° do Protocolo: 23125.000041/2020-02
Macapá-AP, 02 de Janeiro de 2020

AO SENHOR

ERISON PEREIRA FARIAS

EMPRESA EFA CONSTRUÇÕES EIRELI

Rua Londres, N° 4, CI Campos Elíseos

Bairro: Planalto

Manaus/AM, Cep: 69.045-130

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vosáa Senhoria o Contrato 017/2019 decorrente do RDC 02/2019, processo
23125.019696/2019-55, para assinatura do instrumento jurídico.

Aguardamos retomo para que possamos proceder com a publicidade da presente contratação
na imprensa oficial.

Sem mais, ficamos à disposição.

Atenciosamente,

nado digitalmente e 2/01/2020 11:22)

SELONIEL BARROSO DOS REIS
PkO-RE1TOR(4)

Matricula:1125822

Para verificar a autenticidade deste documento entre em hms://sipac.unifap.bridocumentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissãO e o código de verificação: 277a10810f

4r; izif*7ilq-
00,0ot-o

	00000001